
 

 

Leksikografski zavod Miroslav Krleža 11. ožujka 2020. raspisao je javni natječaj za izbor na 

radno mjesto IV. vrste – spremačica (m/ž), 2 izvršitelja/ice na neodređeno vrijeme, u punom 

radnom vremenu, uz probni rad od 1 mjeseca, koji je objavljen u Narodnim novinama br. 27 

od 11. 3. 2020., biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje br. 49 od 11. 3. 2020., na 

internetskoj stranici (www.lzmk.hr) i oglasnoj ploči Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža 

11. 3. 2020. 

 

Na temelju članka 25. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje (NN 9/19 i 

52/20) obavještavamo da smo nakon provedenog postupka izbora kandidata/kinje 

- za izbor na radno mjesto IV. vrste – spremačica (m/ž), 2 izvršitelja/ice na neodređeno 

vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 1 mjeseca, izabrali kandidatkinje 

Zdenku Fuček i Đurđicu Odorjan Janković. 

 

http://www.lzmk.hr/

